
 

 
Objednávka 

Číslo objednávky:  
 

Odběratel:    Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice 
    Grünwaldova ulice 13 
    370 01 České Budějovice  
    IČ: 00581542 
 
Dodavatel:   Bonita Group Service s.r.o.  
IČ:    27738795 
Adresa:   Čedlosy 583, 664 24 Drásov  
Telefon:   774 401 507 
Mail:    Jaroslav.kristek@hriste-bonita.cz 
 
Datum objednávky:   5. 4. 2023 
Objednávku vyřizuje:  Vladimír Caldr 
Způsob objednání:   email  
 
  
Předmět objednávky: Workoutová sestava 16 Žebřík, hrazda, ručkovadla, lavice, bradla 
                     
    
Termín dodání:     
Cena:    105 200 bez DPH 
Místo dodání:   Základní škola, Grünwaldova 13, Č. Budějovice 
 
Vyřizující osoba:   M. Hrubcová 
V Českých Budějovicích dne: 5. 4. 2023 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 
které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které 
dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii 
objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny 
 
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu: 
Základní škola, Grünwaldova 13, 370 01 České Budějovice 
IČ:00581542; Obchodní rejstřík Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddílu Pr vložce 71 
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
(ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům 
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 
omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech. Aktualizovaný 
seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde 
https://www.financnianalytickyurad.cz/povinne-osoby-dle-zakona-c-2532008-sb#rusko-seznam-sankcionovanych-osob. 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 

 
za objednatele: ……………………     


